○東総広域水道企業団設立許可申請について

（昭和４８年３月１５日）

東総広域水道企業団設立許可申請書

昭和４８年３月１５日

千葉県知事 友 納 武 人 殿

銚子市長 嶋 田 隆

旭 市 長 伊 藤 政 秋

干潟町長 菅 谷 大 作

東庄町長 野 口 勘 司

海上町長 向 後 高 嘉

飯岡町長 磯 村 貞 雄

東総広域水道企業団の設立許可申請について

東総広域水道企業団を設置したいので、許可願いたく地方自治法第２８４条第１項の規

定により、関係書類を添えて申請いたします。

（関係書類）

１ 理由書

２ 東総広域水道企業団規約

３ 関係市町議会の議決書及び会議録の写し

４ その他

	東総広域水道企業団設立許可申請について